HOLZMANN - HOB260NL Dégauchisseuse-Raboteuse Largeur 250mm / Hauteur maxi. 185 mm -
400V 2100W
La combinée est dotée d'un bâti en mécano-soudé, rigide et robuste, assurant une grande stabilité, et ainsi une
belle qualité de finition lors des travaux de dégauchissage et de rabotage.
Marque : HOLZMANN
Référence : HOB260NL_400V
Points de fidélité offerts : 1430
Prix : 1589.90€ TTC 1429.90€ TTC
Offre valable du 15/03/2024 au 31/12/2026
Options disponibles :
Mortaiseuse : Sans option, Mortaiseuse réf. K5260LLL Holzmann (+ 400.00€ TTC)
Option jeu de 3 fers : Sans option, Avec jeu de 3 fers 250x30x3mm réf. 10000659 (+ 60.00€ TTC)
Jauge de réglage magnétique fers : Sans option, Avec jauge de réglage Holzmann réf. MEL2 (+ 35.00€
TTC)
Kit de déplacement : Sans option, Kit de déplacement Holzmann réf. UFE410FLEX (+ 80.00€ TTC)
Enduit de glissement : Sans option, Lubrifiant spray coulissant SGM2 Holzmann 400ml (+ 22.00€ TTC),
Lubrifiant spécial SGM3 Holzmann 850ml (+ 22.00€ TTC), Lubrifiant spécial SGM1 Holzmann 1kg (+
22.00€ TTC)
Descriptif :
Combinée Dégau Rabot 260mm 400V - HOB260NL | Holzmann
Caractéristiques et avantages :  La combinée est dotée d'un bâti en mécano-soudé, rigide et robuste,
assurant une grande stabilité, et ainsi une belle qualité de finition lors des travaux de dégauchissage et de
rabotage.   La machine est pourvue d'un guide de dégauchissage ajustable en aluminium, inclinable à 45º,
ainsi que d'un arbre de dégauchissage à 3 fers. Il est ainsi possible d'effectuer des passages très efficaces en
termes de rapidité et de travailler avec facilité des essences de bois durs.   Les tables de dégauchissage sont
constituées en fonte grise et sont pivotantes, garantissant des passages sans accrocs et au glissement optimal,
en même temps qu'un confort renforcé.   Le système d'avance automatique débrayable permet un passage à la
fois facilité et en douceur du bois dans la machine, sans avoir à le pousser.   Le collecteur de copeaux
permet d'évacuer vers un aspirateur les résidus du bois, et un milieu de travail exempt de poussière et
copeaux.   Passage de dégauchissage en rabotage par simple pivotement avec positionnement du clapet
d’aspiration et relevage des tables de rabotage en papillon (séparées, une vers la gauche, l'autre vers la
droite).   La HOB260NL est la même machine que la HOB260ECO, mais s'en différencie par son
assemblage en Europe ! Équipement livré avec la machine : 3 fers réaffûtables dimension 250 x 30 x 3
mm Guide de dégauchissage en aluminium Outils de montage Système protecteur de l'arbre Donnée
techniques :
Puissance moteur S1 (100% - service continu) : 1500 W
Puissance moteur S6 : 2100 W
Diamètre buse d'aspiration : 100 mm Diamètre de l’arbre : 75 mm Dimensions guide dégauchissage : 720 x
135 mm Hauteur de rabotage maximum : 185 mm Inclinaison guide dégauchissage : 90°-45°  Largeur de
dégauchissage : 250 mm Largeur de rabotage : 248 mm Longueur totale table dégauchissage : 1090 mm
Longueur table rabotage : 600 mm Nombre de fers 3 (250x30x3mm)  Passe maxi dégauchissage : 3 mm
Passe maxi rabotage : 3 mm Vitesse de rotation de l'arbre 4000 trs/min Dimension machine : 1100 x 420 x
700 mm Colisage : 1150 x 520 x 950 mm Poids net/ brut : 150 Kg / 160 Kg
Lien vers la fiche du produit